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44150960E
47250367H
47256126G
47407454S
47407916V
47409290B
47430184K
47430540D
47430566N
47430968T
47431040A
47432827L
47433633C
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Taxa Idioma
prova
Pagat Castella
Exempt [6] Castella
Pagat Castella

Exempt [70] Castella

Pagat Catala
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Catala
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Exempt [5] Castella

Exempt [70] Castella

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.

Exempcions

Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.

Convalidacions

Llista d'admesos i exclosos (Definitiu)

Materies triades
Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
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Tecnologia
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Ciencies de la naturalesa

Admes

Motiu exclusié
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49413914R
49416348C
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49419121X
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76590734K
77751351N
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X8513896D
Y0692838T
Y0753126M
Y1909242A

Y4497681E
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Idioma

Taxa prova

Exempt [8] Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Exempt [6] Castella
Exempt [6] Castella
Exempt [6] Castella
Pagat Castella
Exempt [6] Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Pagat Castella
Exempt [6] Castella
Pagat Castella
Pagat Castella

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.

Exempcions

Part de social [30] Def.
Part de cientificotecnologica [34] Def.

Part de cientificotecnologica [34] Def.
Part de social [30] Def.

Part de social [30] Def.

Part de cientificotecnologica [34] Def.

Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.

Convalidacions

Materies triades
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa
Ciencies de la naturalesa
Tecnologia

Ciencies de la naturalesa

Ciencies de la naturalesa

Admes

Motiu exclusid

2/4



Y9747934L Opc: PACCGM Pagat Castella - --- Tecnologia St

[X]: Document que justifica I'exempci6 de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.
Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.
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# Doc.

30

34

5

6

70

Descripcié document
Certificat d’haver superat les assignatures de 4t I’ESO que eximeixen de fer la prova de I"ambit social de les proves lliures per obtenir el titol de graduat en educacié secundaria obligatoria.

Certificat d’haver superat les assignatures de 4t d’ESO que eximeixen de fer la prova de I"ambit cientificotecnolodgic de les proves lliures per obtenir el titol de graduat en educacié secundaria obligatoria.

Certificat que acredita un grau de discapacitat igual o superior al 33%, expedit per un organisme oficial competent en materia d'afers socials, per justificar I'exempcié de pagament de la taxa. En el cas dels
familiars també s'adjunta documentacié acreditativa del parentiu.

Titol o certificat de ser membre de familia nombrosa, d'acord amb el que preveu la Llei 40/2003, de 18 de novembre, de proteccié a les families nombroses, per justificar |'exempcié de pagament de la taxa.

Certificat de situacié emés per el Servicio piblico de empleo estatal(SEPE) que mostri ser perceptor del subsidi de desocupacid, per justificar I'exempcié de pagament de la taxa. En el cas de ser-ne conjuge o fill del
beneficiari, també s’ha de presentar la documentacié justificativa.

Resolucié judicial que determini estar subjecte a mesures privatives de llibertat o ser jove tutelat o extutelat en vies d'emancipacid, per justificar I'exempcié de pagament de la taxa.

[X]: Document que justifica |'exempcié de la taxa o |'exempcié d'una materia o part de la prova. Vegeu la llista anexa de documents.
Cnd.: Exempcié condicionada.
Def.: Exempci6 definitiva.
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